Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать  третья   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27  июня  2012 г.  № 23/1520                                                         г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев техническую документацию по землеустройству, удостоверяющую право на земельные участки, которые передаются в собственность, заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, руководствуясь ст. 12, 81, 118, 121, 186 Земельного кодекса Украины, Законом Украины «О землеустройстве», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:

1.1. Волкову Николаю Ивановичу, площадью 0,0850 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Казакова, 27 - кадастровый № 4411400000:07:001:0184 от 25.04.2012 года;

1.2. Глушко Ивану Ивановичу, площадью 0,0600 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Луначарского, 35 - кадастровый № 4411400000:13:008:0091 от 22.03.2012 года;

1.3. Коба Сергею Егоровичу, площадью 0,0822 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Луначарского, 58 - кадастровый № 4411400000:13:008:0093 от 29.05.2012 года;

1.4. Мамоновой Раисе Сергеевне, площадью 0,0500 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Тюленина, 16-а - кадастровый № 4411400000:11:004:0098 от 15.05.2012 года;

1.5. Макаревич Марии Митрофановне, площадью 0,0761 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Молодежная, 16 - кадастровый № 4411400000:22:002:0065 от 08.05.2012 года;

1.6. Рогожа Николаю Владимировичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Маяковского, 9 - кадастровый № 4411400000:13:001:0034 от 22.03.2012 года;

1.7. Арнаут Алексею Захаровичу, площадью 0,0657 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. 2 Карьерная, 6 - кадастровый № 4411400000:19:003:0165 от 29.03.2012 года;

1.8. Богдан Людмиле Федоровне, площадью 0,0665 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Нахимова, 7-а - кадастровый № 4411400000:14:006:0056 от 06.04.2012 года;
1.9. Алейник Людмиле Николаевне, площадью 0,0560 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Л.Шевцовой, 37 - кадастровый № 4411400000:11:002:0132 от 25.05.2012 года;

1.10. Гримковской Наталье Николаевне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Красноармейская, 13 - кадастровый № 4411400000:11:002:0175 от 19.06.2012 года.

2. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:
2.1. Рогожа Николаю Владимировичу, площадью 0,0082 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Маяковского, 9 - кадастровый № 4411400000:13:001:0035 от 22.03.2012 года.

3. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения садоводства:
3.1. Гримковской Наталье Николаевне, площадью 0,0165 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Красноармейская, 13 - кадастровый № 4411400000:11:002:0176 от 19.06.2012 года.
4. Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
5.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                            Ю.Б. БАКЛАГОВ